UBND QUẬN PHÚ NHUẬN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GDĐT Phú Nhuận, ngày           tháng 6 năm 2025
V/v phát động phong trào thi đua yêu

nước bảo đảm trật tự, an toàn giao
thông năm 2025 trong ngành Giáo
dục và Đào tạo quận Phú Nhuận

Kính gửi:  Hiệu trưởng các cơ sở giáo dục trực thuộc.

Căn cứ Kế hoạch số 2479/KH-SGDĐT ngày 09 tháng 5 năm 2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về phát động phong trào thi đua yêu nước bảo đảm trật tự,

an toàn giao thông năm 2025 trong ngành Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí

Minh,

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị hiệu trưởng các cơ sở giáo dục thực

hiện nghiêm túc theo đúng Kế hoạch số 2479/KH-SGDĐT ngày 09 tháng 5 năm

2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo về phát động phong trào thi đua yêu nước bảo

đảm trật tự, an toàn giao thông năm 2025 trong ngành Giáo dục và Đào tạo Thành

phố Hồ Chí Minh.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu hiệu trưởng các cơ sở giáo dục triển

khai thực hiện nội dung trên. Trong quá trình tổ chức thực hiện, nếu có khó khăn,

đơn vị báo cáo về Phòng Giáo dục và Đào tạo để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở GDĐT (để báo cáo);

- Lưu: VT, Huyền.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                Lê Mộng Điệp

		2025-06-04T18:58:25+0700
	Lê Mộng Điệp

		2025-06-05T09:13:49+0700

		2025-06-05T09:13:49+0700

		2025-06-05T09:13:49+0700